

MANAGEMENT & CORPORATE FINANCE SERVICES ApS

Grønnevej 5
2630 Taastrup

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

16/05/2019

Per Værndal
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MANAGEMENT & CORPORATE FINANCE SERVICES ApS
 Grønnevej 5
 2630 Taastrup

 Telefonnummer: 40133636

 CVR-nr: 35241809
 Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er virksomhedsrådgivning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Der i regnskabet realiseret et underskud efter skat på DKK 79.602. Resultatet er påvirket af ekstraordinær afskrivning i forbindelse med afhændelse af anlægsaktiv.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		212.126	166.218
Personaleomkostninger		-164.548	-156.678
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-114.474	-31.500
Resultat af ordinær primær drift		-66.896	-21.960
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-10.754	-14.465
Ordinært resultat før skat		-77.650	-36.425
Skat af årets resultat		-1.412	7.817
Årets resultat		-79.062	-28.608
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-79.062	-28.608
I alt		-79.062	-28.608

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Grunde og bygninger		0	525.825
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		342.000	373.500
Materielle anlægsaktiver i alt		342.000	899.325
Anlægsaktiver i alt		342.000	899.325
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		79.108	72.867
Tilgodehavende skat		2.000	2.000
Andre tilgodehavender		10.872	3.145
Tilgodehavender i alt		91.980	78.012
Likvide beholdninger		202.920	35.336
Omsætningsaktiver i alt		294.900	113.348
Aktiver i alt		636.900	1.012.673

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Andre reserver		555.169	555.169
Overført resultat		-38.775	40.287
Egenkapital i alt		596.394	675.456
Hensættelse til udskudt skat		8.144	6.732
Hensatte forpligtelser i alt		8.144	6.732
Gæld til realkreditinstitutter		0	279.601
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	279.601
Gæld til realkreditinstitutter		0	11.544
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	2.956
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		32.362	36.384
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		32.362	50.884
Gældsforpligtelser i alt		32.362	330.485
Passiver i alt		636.900	1.012.673

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret